
UCHWAŁA NR LV/304/2023 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z pózn. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 108 773,00 zł i 
wynosi 40 558 427,33 zł, w tym dochody bieżące 20 536 154,33 zł, dochody majątkowe 20 022 273,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem zwiększył 
się o kwotę 108 773,00 zł i wynosi 42 441 569,07 zł, w tym wydatki bieżące 17 470 355,07 zł, wydatki 
majątkowe 24 971 214,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonano zmian w załączniku nr 3 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji 
w 2023 roku, do Uchwały Nr LIV/298/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 11 września 2023 r., w sprawie 
zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Limity 
wydatków na zadania inwestycyjne po zmianach w 2023 roku wynoszą  24 971 214,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonano zmian w załączniku nr 8 Plan dotacji na 2023 dla jednostek zaliczanych i nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych do Uchwały Nr  LIV/298/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 11 września 
2023 r., w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. Plan dotacji celowej po zmianach wynosi 93 060,00 zł, a plan dotacji podmiotowej po zmianach 
wynosi 185 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LV/304/2023
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 30 października 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 260 643,00 2 708,00 263 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 643,00 2 708,00 48 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 623,00 2 708,00 48 331,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 956,00 1 200,00 33 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 165,00 1 200,00 32 365,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 165,00 1 200,00 32 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644,29 34 600,00 35 244,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 34 600,00 34 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 600,00 12 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 22 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 22 541 880,45 19 574,00 22 561 454,45

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 759 875,00 7 806,00 2 767 681,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 759 875,00 7 806,00 2 767 681,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 961 444,00 11 768,00 16 973 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 944,00 11 768,00 110 712,00

801 Oświata i wychowanie 3 546 498,26 50 000,00 3 596 498,26

80101 Szkoły podstawowe 3 075 786,00 50 000,00 3 125 786,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 50 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 283 969,00 100,00 284 069,00

85216 Zasiłki stałe 124 106,00 100,00 124 206,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 353,00 468,00 20 821,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 353,00 468,00 20 821,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

1 872,00 468,00 2 340,00

855 Rodzina 824 161,99 123,00 824 284,99

85503 Karta Dużej Rodziny 651,00 123,00 774,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651,00 123,00 774,00

Razem: 40 449 654,33 108 773,00 40 558 427,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LV/304/2023
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 30 października 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 124 376,35 1 000,00 2 125 376,35

01095 Pozostała działalność 868 171,35 1 000,00 869 171,35

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 11 989 814,19 -432 794,00 11 557 020,19

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 -500 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

500 000,00 -500 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 480 700,00 67 206,00 11 547 906,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 40 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 700,00 27 206,00 617 906,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 604 000,00 121 000,00 2 725 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00 40 000,00 184 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 40 000,00 107 000,00

70095 Pozostała działalność 2 460 000,00 81 000,00 2 541 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 500,00 50 000,00 712 500,00

750 Administracja publiczna 3 494 950,67 85 239,00 3 580 189,67

75011 Urzędy wojewódzkie 45 623,00 2 708,00 48 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 2 708,00 5 328,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 783 111,67 23 000,00 2 806 111,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000,00 2 000,00 282 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 669,67 20 000,00 289 669,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 459 216,00 59 531,00 518 747,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 3 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 517,26 3 000,00 6 517,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,74 1 000,00 1 273,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 5 000,00 19 300,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 105 700,00 27 531,00 133 231,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 956,00 1 200,00 33 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 31 165,00 1 200,00 32 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 1 200,00 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 239,00 1 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 43,00 196,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 602,00 1 386,00 7 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 275,00 -1 668,00 3 607,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 302,29 135 200,00 348 502,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 199 558,00 135 200,00 334 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 5 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 45 200,00 120 200,00

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 058,00 30 000,00 49 058,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 3 500,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 644,29 0,00 644,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 111,47 -50,00 61,47

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

443,42 50,00 493,42

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 30 000,00 130 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 30 000,00 130 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 30 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 869 072,71 81 768,00 16 950 840,71

80101 Szkoły podstawowe 14 635 327,45 61 768,00 14 697 095,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 441,02 -2 300,00 59 141,02

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 600,00 2 300,00 17 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 440,00 20 000,00 214 440,00

4260 Zakup energii 135 000,00 25 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 5 000,00 100 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 319,60 6 000,00 32 319,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 450,82 4 500,00 57 950,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 578,62 1 268,00 14 846,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 421,00 700,00 126 121,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 200,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 500,00 80 500,00

80104 Przedszkola 556 595,00 20 000,00 576 595,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 20 000,00 90 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 198 933,00 15 000,00 213 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 268 030,00 -25 000,00 243 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -25 000,00 215 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 766 204,00 9 300,00 775 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 400,00 -1 700,00 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 1 000,00 88 000,00

4220 Zakup środków żywności 230 000,00 10 000,00 240 000,00

852 Pomoc społeczna 1 273 118,33 100,00 1 273 218,33

85216 Zasiłki stałe 129 106,00 100,00 129 206,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 353,00 468,00 31 821,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 353,00 468,00 28 821,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 352,00 468,00 5 820,00

855 Rodzina 995 039,99 123,00 995 162,99

85503 Karta Dużej Rodziny 651,00 123,00 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 651,00 123,00 774,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 005 922,40 63 000,00 1 068 922,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 2 500,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 500,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 294 437,00 20 000,00 314 437,00

4260 Zakup energii 133 437,00 20 000,00 153 437,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 800,00 3 000,00 46 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 3



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 3 000,00 29 000,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 30 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 000,00 22 469,00 207 469,00

92195 Pozostała działalność 0,00 22 469,00 22 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 585,00 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 84,00 84,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 42 332 796,07 108 773,00 42 441 569,07

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3                                                                   

do Uchwały Nr LV/304/2023  

Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok 

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 roku 

              w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Koszty 

poniesione 

w latach 

poprzednic

h 

    Planowane wydatki Jednostk

a 

organizac

yjna 

realizując

a 

program 

lub 

koordynu

jąca 

wykonani

e 

program

u 

rok budżetowy 

2023  
zmiana  

plan po 

zmianach 

2023r. 

(11+12+13+14) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzą

ce 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienion

e 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010  01043 

6370 

Budowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy 

Wierzbno w 

miejscowościach 

Janówek, 

Wyględówek, 

Nadzieja, Ossówno, 

Brzeźnik, Rąbież.  

5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 
6050 1 943 417,00 175 767,00 1 131 205,00 0,00 1 131 205,00 0,00 

1 131 

205,00 
0,00 0,00 

Razem: 7 643 417,00 175 767,00 1 131 205,00 0,00 1 131 205,00 0,00 
1 131 

205,00 
0,00 0,00   

2. 010 01095 6060 

Zakup przyczepki do 

agregatu 

prądotwórczego 

22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

3. 010 01095 6060 

Budowa sieci 

wodociągowej od m. 

Ossówno przez 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1



Natolin, Adamów do 

m. Wólka 

Razem dział 010: 7 755 417,00 175 767,00 1 243 205,00 0,00 1 243 205,00 112 000,00 
1 131 

205,00 
0,00 0,00   

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 420904W 

w miejscowości 

Świdno wraz z 

obiektem mostowym 

(ZRID) 

209 000,00 9 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
200 

000,00 
0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

Razem: 209 000,00 9 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 
200 

000,00 
0,00 0,00   

5. 600 60016 

6370 
Poprawa 

infrastruktury 

drogowej na terenie 

gminy Wierzbno 

8 930 000,00 0,00 8 930 000,00 0,00 8 930 000,00 0,00 0,00 
8 930 

000,00 
0,00 Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 6050 1 720 000,00 100 000,00 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 1 229 545,00 
390 

455,00 
0,00 0,00 

Razem: 10 650 000,00 100 000,00 10 550 000,00 0,00 10 550 000,00 1 229 545,00 
390 

455,00 

8 930 

000,00 
0,00   

Razem dział 600 10 859 000,00 109 000,00 10 750 000,00 0,00 10 750 000,00 1 229 545,00 
590 

455,00 

8 930 

000,00 
    

6. 700 70095 

6370 

Poprawa efektywności 

energetycznej 

obiektów 

użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Wierzbno 

1 757 500,00 0,00 1 757 500,00 0,00 1 757 500,00 0,00 0,00 
1 757 

500,00 
0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 
6050 442 500,00 0,00 442 500,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 

Razem:  2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 442 500,00 0,00 
1 757 

500,00 
0,00   

7. 700 70095 6050 

Przebudowa parkingu 

w miejscowości 

Czerwonka 

270 000,00 0,00 220 000,00 50 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

Razem dział 700: 2 470 000,00 0,00 2 420 000,00 50 000,00 2 470 000,00 712 500,00 0,00 
1 757 

500,00 
0,00   

8. 710 71095 6639 

Regionalne 

partnerstwo 

samorządów 

Mazowsza dla 

aktywizacji 

55 237,00 20 171,00 11 313,00 0,00 11 313,00 5 650,00 5 663,00   0,00 

Urząd 

Marszałko

wski 

Wojewód

ztwa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 2



społeczeństwa 

informacyjnego w  

zakresie e- 

administracji i 

geoinformacji (Projekt 

ASI) 

Mazowiec

kiego 

Razem dział 710:   55 237,00 20 171,00 11 313,00 0,00 11 313,00 5 650,00 5 663,00 0,00 0,00   

9. 750 75095 
6057 

Cyfrowa Gmina 
107 275,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 
6050 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 124 275,00 0,00 117 000,00 0,00 117 000,00 17 000,00 0,00 0,00 100 000,00   

10. 750 75095 6050 

Zakup monitoringu 

zewnętrznego i 

utwardzenie placu 

parkingowego przy 

Urzędzie Gminy w 

Wierzbnie 

63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 63 000,00 43 000,00 0,00 20 000,00   

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

Razem dział 750 : 187 275,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00 60 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00   

11. 754 75404 6170 

Wpłata na Fundusz 

Wsparcia Policji 

Województwa 

Mazowieckiego na 

zadanie pn. "Zakup 

samochodów 

oznakowanych dla 

Posterunku Policji w 

Korytnicy i KPP w 

Węgrowie 

13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 

Komenda 

Powiatow

a Policji 

w 

Węgrowie 

12. 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Krypy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

13. 754 75412 6060 
Zakup quada dla OSP 

Wierzbno 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 28 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

14. 754 75412 6230 

Dotacja na 

Modernizację 

świetlicy wiejskiej w 

31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 3



miejscowości 

Wierzbno 

Razem dział 754 : 94 100,00 0,00 44 100,00 50 000,00 94 100,00 72 100,00 0,00 22 000,00 0,00   

15. 801 80101 

6370 Termomodernizacja 

budynków szkół 

podstawowych w 

miejscowościach 

Wierzbno i Krypy 

10 021 166,00 

0,00 6 175 000,00 0,00 6 175 000,00 0,00 0,00 
6 175 

000,00 
0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

6059 704 570,00 420 860,00 0,00 420 860,00 420 860,00 0,00 0,00 0,00 

6057 0,00 2 720 736,00 0,00 2 720 736,00 0,00 0,00 
2 720 

736,00 
0,00 

Razem: 10 021 166,00 704 570,00 9 316 596,00 0,00 9 316 596,00 420 860,00 0,00 
8 895 

736,00 
0,00 

16. 801 80101 6050 

Przebudowa zjazdu 

przy Szkole  

Podstawowej w 

Wierzbnie 

45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

17. 801 80101 6050 

Budowa boiska 

sportowego przy 

Szkole podstawowej 

w Wierzbnie 

600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 302 150,00 0,00 
297 

850,00 
0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

18. 801 80101 6060 

Zakup traktorka - 

kosiarki dla Szkoły 

Podstawowej w 

Wierzbnie 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawo

wa w 

Wierzbnie 

19. 801 80101 6060 

Zakup traktorka dla 

Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Krypach 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zespół 

Szkolno 

Przedszko

lny w 

Krypach 

Razem dział 801: 10 716 166,00 704 570,00 10 011 596,00 0,00 10 011 596,00 818 010,00 0,00 
9 193 

586,00 
0,00   

20. 855 85516 6050 

Utworzenie żłobka w 

miejscowości 

Wierzbno 

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

Razem dział 855: 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

21. 900 90015 6050 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy 

Wierzbno 

111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 111 000,00 11 813,00 0,00 99 187,00 0,00 

Urząd 

Gminy w 

Wierzbnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 4



Razem dział 900: 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 111 000,00 11 813,00 0,00 99 187,00 0,00   

Ogółem 32 348 195,00 
1 009 

508,00 
24 871 214,00 

100 

000,00 
24 971 214,00 3 121 618,00 

1 727 

323,00 

20 022 

273,00 
100 000,00 x 

               

               

* kol. 12 - kredyty i pożyczki:           

  1 727 323,00 zł      

* kol. 13 - środki pochodzące z innych źródeł:          

 16 862 500,00 dofinansowanie Polski Ład         

 2 720 736,00 dotacja          

 42 000,00 dotacja          

 297 850,00 dotacja          

 99 187,00 dotacja          

 20 022 273,00           

               

* kol. 14 środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.         

 100 000,00 zł            

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 

                                                                                                        do Uchwały Nr LV/304/2023  Rady 

Gminy Wierzbno z dnia 30 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2023 rok                                                            

Plan dotacji na 2023 rok  dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

      w złotych 

Lp

. 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa instytucji 

Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 2710 Powiat Węgrowski 0,00 0,00 

2. 710 71095 2339 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

747,00 0,00 

3. 710 71095 6639 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

11 313,00 0,00 

4. 855 85516 2310 Gmina Dobre 50 000,00 0,00 

5. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna                        
0,00 185 000,00 

Razem: 62 060,00 185 000,00 

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 31 000,00 0,00 

  31 000,00 0,00 

OGÓŁEM: 93 060,00 185 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 108 773,00 zł : 
1) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 2 708,00 zł, na dofinansowanie zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej, 
2) w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa zwiększono o kwotę 1 200,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę  diet dla 
Mężów zaufania, 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono                   
o kwotę 34 600,00 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia - 12 600,00 zł oraz zakup 
quada 22 000,00 zł dla jednostek OSP, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia  - zwiększono o kwotę 19 574,00 zł, w tym: 7 806,00 zł – 
uzupełnienie subwencji ogólnej dla j s t; 11 768,00 zł z Funduszu Pomocy Ukrainie; 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększono plan o kwotę 50 000,00 zł na wsparcie 
edukacji ekologicznej, 

6) W dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększono o kwotę 100,00 zł – zwrot dotacji pobranej 
niezgodnie z przeznaczeniem, 

7) W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono o kwotę 468,00 zł - dotacja 
na podręczniki – pomoc materialna dla uczniów (podręczniki); 

8) W dziale 855 – Rodzina zwiększono o kwotę 123,00 zł - Karta Dużej Rodziny, 

 
W wyniku wprowadzonych  zmian wydatki majątkowe zwiększono o 100 000,00 zł, w tym: 
- w zadaniu „Przebudowa parkingu w miejscowości Czerwonka” zwiększono plan o  kwotę 50 
000,00 zł, wartość zadania po zmianach wynosi 270 000,00 zł, 
- wprowadzono zadanie o nazwie: „Zakup quada dla OSP Wierzbno” na kwotę 50 000,00 zł. 
 
Ponadto dokonano zmian w planie wydatków bieżących w celu zabezpieczenia brakujących kwot 
na poszczególnych paragrafach, w tym: 
- zmniejszono o kwotę 500 000,00 zł środki na dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu 
Węgrowskiego na „Remont drogi powiatowej nr 4245W Wierzbno- Brzeźnik- (granica powiatu) - 
Walentów w miejscowościach Wierzbno, Wólka, Adamów”,  
- zwiększono obsługę długu o kwotę 30 000,00 zł, 
- wprowadzono wydatki w wysokości 22 469,00 zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego z przeznaczeniem na działalność kulturalną. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

mgr Małgorzata  Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA9A763F-60C1-4D97-8C67-B1E65E1A8C50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/304/2023 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-10-30T13:24:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




